
ANSPRECHPARTNER

Stahlhandel

Lasern, Stanzen & Kanten

Dominique Meyer Abteilungsleiter +49 2263 87 - 451 dmeyer@droesser.de

Antje Scidá Vertrieb +49 2263 87 - 455 ascida@droesser.de

Markus Kaminke Vertrieb +49 2263 87 - 458 mkaminke@droesser.de

Isabell Dabringhausen Vertrieb +49 2263 87 - 457 idabringhausen@droesser.de

Simon Wurtscheidt Vertrieb +49 2263 87 - 452 swurtscheidt@droesser.de

Jamie-Lee Elsner Vertrieb +49 2263 87 - 409 jelsner@droesser.de

Rohr- & Profillasern | Blechverarbeitung

Dominique Meyer Abteilungsleiter +49 2263 87 - 451 dmeyer@droesser.de

Selwyn Lutter Vertrieb +49 2263 87 - 454 slutter@droesser.de

Simon Wurtscheidt Vertrieb +49 2263 87 - 452 swurtscheidt@droesser.de

Pulverbeschichten

Florian Fröhlich Vertrieb +49 2263 87 - 639 ffroehlich@droesser.de

Stahlcenter
Verarbeiter (Metallbau & Schlosserei)

Dominik Breidenbach Abteilungsleiter +49 221 6789 - 215 dbreidenbach@droesser.de

Doris Hoffmann Vertrieb +49 221 6789 - 230 dhoffmann@droesser.de

Heiko Vörding Vertrieb +49 221 6789 - 212 hvoerding@droesser.de

Thomas Schwamborn Vertrieb +49 221 6789 - 211 tschwamborn@droesser.de

Michael Kohlhaas Vertrieb +49 221 6789 - 218 mkohlhaas@droesser.de

Ines Winkelmann Vertrieb +49 221 6789 - 217 iwinkelmann@droesser.de

Arno Heckeler Außendienst +49 175 2217865 a.heckeler@droesser.de

Ulrich Bartsch Außendienst +49 175 2217870 ubartsch@droesser.de

Großverarbeiter | Großverbraucher & Industrie 

Koray Süerdem Bereichsleiter +49 2263 87-421 ksueerdem@droesser.de

Uwe Schuller Stellv. Bereichsleiter +49 2263 87-411 uschuller@droesser.de

Ceyhun Ülker Vertrieb +49 2263 87-424 cuelker@droesser.de

Christian Böttger Vertrieb +49 2263 87-425 cboettger@droesser.de

Oliver Clemens Vertrieb +49 2263 87-426 oclemens@droesser.de

Frederieke Lange Vertrieb +49 2263 87-414 flange@droesser.de

Kurtali Imeri Vertrieb +49 2263 87-413 kimeri@droesser.de

Oliver Ley Außendienst +49 170 1660720 oley@droesser.de

Bauelemente

Dieter Brux Vertrieb +49 221 6789 - 256 dbrux@droesser.de

Peter Drösser GmbH
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